АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023                                                                                                         № 83
д. Паска
   О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
    В соответствии с  пунктом 2 части 3 статьи 28  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, ст.4 п.2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение, утвержденное Паскинской сельской Думой 29.06.2016 № 2/1 администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Вынести на публичные слушания проект бюджета Паскинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

2. Провести публичные слушания проекта бюджета Паскинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов 28.11.2023 год в 10.00 ч в здании администрации Паскинского сельского поселения.

3.Не позднее 30.11.2023 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах поселения и на сайте администрации Паскинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главу Паскинского сельского поселения – Салихова Н.Ф.

5. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний проекта местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района, согласно приложению.

6. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Паскинского сельского поселения                                   Н.Ф.Салихов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Паскинского сельского поселения
от 16.11.2023 № 83

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
[bookmark: _GoBack]по проекту местного бюджета на 2024год и плановый период 2025-2026 годы
муниципального образования Паскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

	Председатель комиссии
	Салихов Нурзахит Файзулхатович, глава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Секретарь
	Таланцева Галина Игоревна, специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	Член комиссии
	Яшпаев Петр Семенович, председатель Паскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области (по согласованию)